לאחר שנשמעה כל פרשת התביעה והחלה עדותו של הנאשם, הודה הנאשם בכך שהוא הצית את רכבו של
יישרף הרכב שכל התכוון לא שהוא טען כי אם האישום, כתב עובדות בכל למעשה, הודה, עדותו ובהמשך המתלונן

ושהוא אף עזר לכבות את האש.

על פי הודאתו זו והראיות שהובאו (במסגרת פרשת התביעה) לעניין הנזק שנגרם לרכב, הורשע הנאשם על פי
כתב אישום שהוגש בתיק, בהצתה - עבירה לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. להלן עובדות כתב האישום, על פיהן הורשע הנאשם.

א. הנאשם ואנס נסראוי (להלן: "המתלונן") מתגוררים בשכנות במג'דל כרום ועובדים יחדיו בגינון.

ב. במועד הרלבנטי לכתב האישום חנה רכבו של המתלונן, מסוג טנדר מיצובישי מספר רישוי 9350851
(להלן: "הרכב") בצד הכביש, במרחק של מספר מטרים מביתו של המתלונן.

מאז קרימינולוגים שולחנם של על נמצאת תרד, העבריינות ורמת

בעולם, מחקרים רבים בנושא זה ולאורך השנים התגבשו תפיסות שונות.

במקומותינו הוקמה, לפני מספר שנים, ועדה לבחינת נושא זה, היא "הועדה הציבורית לבחינת מדיניות הענישה
והטיפול בעבריינים דין וחשבון" בראשותה של כב' השופטת (בדימוס) דליה דורנר (להלן: "ועדת דורנר") ובחודש אב,

שנת תשע"ה - אוגוסט 2015 פרסמה דו"ח והמלצות (להלן: "דו"ח דורנר" או "הדו"ח").

הדו"ח מציין כי, מבחינה היסטורית, מטרת בית הכלא הייתה שיקומית ובדרך זו הלכה גם הגישה הפוזיטיביסטית,
שהתפתחה במאה ה-19 ואשר ראתה בטיפול בעבריין מטרה בפני עצמה. המִפנה בגישה זו חל עם פרסומו, בארה"ב,
Robert Martinson, Whats Works?

כלשהיא, שיקום בתכנית שולב לא הוא במהלכם ארוכים, מאסר עונשי המרצה אסיר של הסיכוי כי נראה,
להשתקם ולצאת ממעגל החיים העברייני, אינו ממשי (בלשון המעטה). מסגרת טיפולית בין כותלי הכלא חשובה במיוחד,
דווקא עבור נאשמים עם עבר פלילי מכביד, המרצים עונשי מאסר ארוכים, כפי הנאשם שבפניי ויש להצטער על כך שעד

כה לא נמצאה דרך לשתפו בהליך כזה.

36. סעיף 11ד' לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] תשל"ב-1971, קובע הוראות בדבר שילובו של אסיר בפעילות
בתקנות שייקבעו כפי ובתנאים בהיקף במועד, לכך, מתאים שיימצא "ככל הסוהר, בית כותלי בין שיקום
ובפקודות השירות". לא מצאתי כי תוקנו תקנות על ידי השר הממונה, אך חזקה על שירות בתי הסוהר, שהוא פועל על

פי האמור בסעיף 11ד', ומשלב בפעילות שיקום, כל אסיר שניתן לשלבו בכך.

אמרתי את אשר אמרתי, כדי להדגיש את החשיבות אשר
המחוקק מייחס לטיפול באסיר, ואת הצורך והחובה המוטלת עלינו כחברה ועל שירות בתי הסוהר, כמי שהאסיר נמצא
בבתי הכלא עליהם הוא אחראי, למצות את כל האפשרויות על מנת שהאסיר יעבור הליך שיקומי, בעת ריצוי המאסר
שנגזר עליו ובסיומו - תימצא אפשרות להמשיך את שיקומו באמצעות תכנית שיקום שתוכן עבורו, בעזרת הרשות לשיקום

האסיר, שהוקמה עוד בשנת 1983, במסגרת חוק הרשות לשיקום האסיר, תשמ"ג-1983.

ועם מתוקנת מדינה של אורחותיה אחד בקנה עולה אסירים שיקום - מאליו המובן את להדגיש למותר לא
האינטרס הציבורי.

דנן, כפי שהובאו לעיל, אין מנוס מלשלוח את הנאשם לתקופה ארוכה אל מאחורי סורג 39. בנסיבות המקרה
ובריח. אולם, בשים לב לכל האמור לעיל, אגזור את עונשו על הצד הקל (ככל הניתן) ובמסגרת זו גם אורה על חפיפת

אני מטילה על הנאשם מאסר על תנאי בן 18 חודשים, והתנאי הוא, שבמשך 3 שנים מהיום בו ישוחרר
ממאסרו הנ"ל, לא יעבור עבירת הצתה ו/או כל עבירת אלימות מסוג פשע.

ד. אני מחייבת את הנאשם לשלם למתלונן פיצוי בסך של 10,000 ₪, אשר ישולם תוך 90 ימים מהיום בו
ישוחרר הנאשם מהמאסר שנגזר עליו בתיק זה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון, תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ח, 28 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.